

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

	H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2017 - 2021					
	1516330943 Jesús María, Nayarit a 3 de Junio 2019.					
	Número de oficio: Asunto: Asignación de Comisión.					
	Nombre: Carlos corrigue pozos de la era					
- 1	Puesto: concertadon de obra					
	PRESENTE.					
	Sírvase trasladar a: San loidro # 2					
	El (los) día(s):3					
	Descripción del vehículo oficial 200 Placas No.: PF-02 605					
	Para desempeñar actividades de: <u>concertación</u> de obra.					
	Siendo su salida el día y su retorno el día del mismo mes de 20 ½ .					
	Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará: Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,					
	día (s) de viático (s) por un importe de \$					
	(DOSCIENTOS COCYONTO RISOS OC /100 M.N.)					
550	Tipo de transporte, Terrestre , Aéreo , Otro					
TAI	BIL NOUE KWATSIKA" IN ISIDRO No. 2 DE EL NAVAR WAYANT					
	Autoriza Comisión: Vo.Bo. de la Comisión Autorización Financiera :					
	Aprileba BIRECCIÓN DE LA VERGIBIENTO A PLANTENTO DE LA VARIO DELA VARIO DE LA VARIO DE LA VARIO DE LA VARIO DELA VARIO DE LA V					
	Jefe inmediato del 2017 2021 Lic. Norma Cristal Álvarez López comisionado Tesorera Municipal Presidente Municipal					



H. XXVI AYUNTAMIENTO DE L NAYAR GOBIERNO DEL NAYARJUNTOS PORTI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado:	Carlos	enrique	pozos de	la	or
-------------------------	--------	---------	----------	----	----

Puesto del comisionado: concertador de obra

Comisión realizada a la localidad de: San Loldro NO. 2

El (los) día (s): 3

Objetivos de la comisión: concertación de obra

Resultados obtenidos en la comisión:

Se tiro el llenado de los documentos para completer información del amite ya Formado anterior mente para esta comunidad

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Vo. Bo Vete Inprediato

Nombre: carlos envique potos de la era DIRECCIÓN DE Nombre: Jose los Lopez 6

Puesto: concertador de obras

PLANEACIÓ Pruesto: Director de planeación

DEL NAYAR

2017-2021

Y Presipuesto.